
Technické specikace

Bezdrátová myš HP 635 pro více zařízení

Tato myš je připravená na vše
Na cesty. Do kanceláře. S jedním i více zařízeními. Tato myš je připravená na vše, ať pracujete jakkoli a na čemkoli. Tato
pohodlná a přizpůsobitelná myš s programovatelnými tlačítky navíc zahrnuje exibilní rozhraní Bluetooth®.

Možnost připojení 3 zařízení
Opětovné připojování při každém
přepnutí zařízení je už minulostí.
Spárujte bezdrátovou myš HP 635
pro více zařízení až s 3 různými
zařízeními pomocí hardwarového
klíče USB® Nano nebo ji spárujte až
s 2 zařízeními přes Bluetooth®.
Dokonce můžete přenášet
dokumenty z jednoho zařízení na
druhé .

Přizpůsobí se vám
Vaše práce i nápady jsou jedinečné,
tak proč nemůže být i vaše myš. Se
4 programovatelnými tichými
tlačítky můžete vše přizpůsobit
podle svých představ, například
spustit konkrétní funkce nebo
dokonce různé funkce v rámci
různých aplikací . Navíc můžete
upravit rychlost posouvání přesně
podle svých představ, od
normálního až po mimořádně
rychlé.

Kompaktní design na cesty
Nenechte se zmást kompaktním
designem. Jedná se o myš, která
vyniká na cestách a můžete si ji vzít
naprosto kamkoli. Pouzdro na míru
ji chrání na cestách a malá velikost
umožňuje snadné přenášení v
pouzdrech nebo brašnách.

Síla a výkon
Myš může mít nespočet funkcí,
pokud má však velkou spotřebu
energie, jedná se o velký problém.
Vyměnitelná baterie s dlouhou
výdrží a inteligentní pohotovostní
režim pro období nečinnosti zajistí
minimálně 12 měsíců provozu  na
realizaci všech vašich projektů.

1

2
3



Technické specikace

Bezdrátová myš HP 635 pro více zařízení
Funkce

Zbavte se podložky pod myš
Využívejte myš na nemyslitelných površích díky snímači pohybu, který umožňuje ovládání na široké škále rovných povrchů, včetně skla.4



Technické specikace

Bezdrátová myš HP 635 pro více zařízení

Produktové číslo 1D0K2AA

Kompatibilita Kompatibilní s počítači vybavenými rozhraním USB Type-A a Bluetooth®.

Číslo UPC 195122270780

Záruka Omezená jednoletá záruka.

Obsah balení Řada bezdrátových myší HP 635 pro více zařízení; Hardwarový nanoklíč

Země původu Vyrobeno v Číně

Rozměry (D x Š x V) 2.25 x 1.43 x 4.02 in ; 5,71 x 3,62 x 10,21 cm

Hmotnost 0.17 lb; 0,08 kg

Rozměry balení (D x Š x V) 4.65 x 2.2 x 6.46 in; 11,8 x 5,58 x 16,4 cm

Hmotnost balení 0.71 lb; 0,32 kg

Rozměry hlavní krabice (D x Š x V) 14.06 x 11.18 x 14.72 in; 35,7 x 28,4 x 37,4 cm

Hmotnost hlavní krabice 20.06 lb; 9,1 kg



Technické specikace

Bezdrátová myš HP 635 pro více zařízení
Poznámky pod čarou se zprávami

 Myš je nutné spárovat se zařízeními; všechna zařízení musí být ve stejné síti a musí mít nainstalovaný software HPAC.
 Seznam aplikací: Zoom, Sketchup, Adobe Photoshop, Adobe Illustrator.
 Výdrž baterie vychází z provozu 5 dnů a 8 hodin denně při aktivním používání po dobu jedné hodiny, pohotovostním režimu po dobu 0,72 hodiny, režimu spánku po dobu 6,28 hodiny a vypnutém stavu po dobu 16 hodin denně.
 Testováno na skle o tloušťce nad 4 mm.

 

© Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a
službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na
obrázku.

Červen 2022
DOC-M

1

2

3

4


